REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA E QYTETIT SHIJAK

SEKTORI I SHERBIMEVE

Nr.prot 766/1 Shijak me 05 /08/2015

Drejtuar:  QENDRA “RES PUBLIKA”

TIRANE

Lenda :Kthim pergjigje shkrese tuaj nr 095/15 date 29/07,/2015 Kerkese per
informacion dhe vendosje ne dispozicion te dokumentacionit

Per sa kerkoni me shkresen tuaj nr 095/15 date 29/07/2015 ju bejme me dije se :

1-Nr I banesa sociale te shperndara eshte 0, Nr I banesave ne dispozicion( te lira per
tu shperndare) eshte 0.

2-Nr aplikuesve per strehim eshte 78.

3-Nr I familjeve perfituesve nga programet sociale te strehimit per vitin 2014 eshte 0.
4-5 Nuk kemi patur programe sociale te strehimit per vitin 2014

6-buxheti I bashkise per programet e strehimit per vitet 2014- 2015 eshte 0

7-Buxheti 2016 nuk ka perfunduar.strehimi do te jete nje nga prioritetet tonaper
vitin 2016 dhe ne vazhdim!

8-Nuk kemi aplikuar prane MZHUT per te perfituar nga program social I grandit te
vogel te destinuar per strehimin e familjeve rome! '

Duke ju falenderuar per bashkepunimin dhe mirkuptimin!

Per Sektorin e Sherbimeve Per Bashkine Shijak
Pergjegjese Kryetari
Silvana’ BEJA Ardian KOKOMANI
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